ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 197/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 04 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

 Về việc cung cấp thông tin về hộ nghèo, hộ cận nghèo

chưa có điện thoại thông minh

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 1588/STTTT-BCVTCNTT ngày 01/11/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc phối hợp cung cấp thông tin về hộ nghèo,

hộ cận nghèo chưa có điện thoại thông minh.

Tính đến 04/11/2024, UBND xã báo cáo một số nội dung như sau:

1. Tổng số hộ gia đình là hộ nghèo là 24 hộ, Tổng số hộ gia đình là hộ cận

nghèo là 25 hộ.

2. Tổng số hộ gia đình là hộ nghèo chưa có điện thoại thông minh là 16 hộ,

tổng số hộ gia đình là hộ cận nghèo chưa có điện thoại thông minh là 11.

(Có phụ lục gửi kèm)

Trên đây là bào cáo của UBND xã Hòa Phong về việc cung cấp thông tin về

hộ nghèo, hộ cận nghèo chưa có điện thoại thông minh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, Công chức xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đình Đỉnh

PHỤ LỤC

Tổng hợp danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo chưa có điện thoại thông minh

STT Xã/phường

Số liệu

Tỷ lệ % Hộ

nghèo

(HN)

Hộ cận

nghèo

(HCN)

Tổng số

HN,

HCN

HN chưa có

điện thoại

thông minh

HCN chưa có

điện thoại

thông minh

Tổng số HN, HCN

chưa có điện thoại

thông minh

1 Hòa Phong 24 25 49 16 11 27 55,1%

		2024-11-05T14:34:56+0700

		2024-11-05T16:32:07+0700